ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMENV



w N

'

o w

~

o

KEBAP vom Kalb- oder Hilhmerfleisch im Brot mit Salat, Zwiebel,
Tomaten, Joghurtsauce.

KEBAP MIT SCHAFSKASE
KEBAP VEGETARIA Salat im Brot mit Schafskise, Zwiebel,

Tomaten, loghurtsauce

DURUM ¥alb- oder Hihnerfleisch mit Salat, Zwiebel, Tomaten,
Inghurtsauce
DURUM MIT SCHAFSKASE

DONER BOX KLEIN Kalp- oder Huhnerfetsch vom Spiets it feis,
wigbel, Tomaten, Joghurtsauce

DONER BOX GROB Kalb- oder Hihnexfieisch vom SpieB mit Reis,
Iwiebel, Tomaten, Joghurtsauce

KEBAP TELLER Kalb- oder Hihnerfieisch vom Spief mit Pommes,
Reis, Salat, Joghurtsauce

MARGHERITA mit Tomatensauce, Kise

AL TONMNO mit Tomatensauce, Kise, Thunfisch, wiebel
CARDINALE mit Tomatensauce, Kase, Putenschinken
SALAMI mit Tomatensauce, Kse, Putensalami
GENTI'S PIZZA T mit Tomatensauce, Kase, tark. Salami

GENTI'S PIZZA 2 mit Tomatensauce, Kise,
Kalb- oder Hilbnerfleisch vom Spief

3.70¢€

4.00€
3.50¢

4.00€

450€
3.70¢€

5.00€

6.90€

6.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
750€

1
2
3
4

PIDE mitTomatensauce, Kise, Ei

PIDE mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebel

PIDE mit Tomatensauce, Kase, bik. Salami

PIDE mit Tomatensauce, Kise, Kalb- oder Hahnerfieisch vom Spies

6.00€
6.50€
6.50€
7.00€

ALKOHOLFREIE GETRANKE

mN e w o

9

0
n
12

COCA COLA

FANTA

SPRITE

ALMDUDLER

RAUCH EISTEE PFIRSICH
RAUCH EISTEE ZITRONE
ULUDAG
MULTIVITAMIN
APFELSAFT
ROMERQUELLE

AYRAN

RED BULL

0331/0500
033170500
0,331/0,500
0.331/0500
o31/050
033170500
0,331/ 0,500
0,501
0,500
0500
025l
0,251

150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€

220€
220€
220€
220€
220¢€
220¢€
220€
220¢€
220¢€
150€
150€
250€

WARME GETRANKE

TEE
CAFE TURKISH

1
2

1.00€
2,00€




