KEBAP



DÜRÜM



KEBAP TELLER



PIDE



PIZZA



ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN





KEBAP SPEZIALITÄTEN

1	KEBAP vom Kalb- oder Hühnerfleisch im Brot mit Salat, Zwiebel, Tomaten, Joghurtsauce	3.70 €
2	KEBAP MIT SCHAFSKÄSE	4.00 €
3	KEBAP VEGETARIA Salat im Brot mit Schafskäse, Zwiebel, Tomaten, Joghurtsauce	3.50 €
4	DÜRÜM Kalb- oder Hühnerfleisch mit Salat, Zwiebel, Tomaten, Joghurtsauce	4.00 €
5	DÜRÜM MIT SCHAFSKÄSE	4.50 €
6	DÖNER BOX KLEIN Kalb- oder Hühnerfleisch vom Spieß mit Reis, Zwiebel, Tomaten, Joghurtsauce	3.70 €
7	DÖNER BOX GROß Kalb- oder Hühnerfleisch vom Spieß mit Reis, Zwiebel, Tomaten, Joghurtsauce	5.00€
8	KEBAP TELLER Kalb- oder Hühnerfleisch vom Spieß mit Pommes,	6.90 €

FIZZA			
1	MARGHERITA mit Tomatensauce, Käse	6.00 €	
2	AL TONNO mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Zwiebel	7.00 €	
3	CARDINALE mit Tomatensauce, Käse, Putenschinken	7.00 €	
4	SALAMI mit Tomatensauce, Käse, Putensalami	7.00 €	
5	GENTI'S PIZZA 1 mit Tomatensauce, Käse, türk. Salami	7.00 €	
6	GENTI'S PIZZA 2 mit Tornatensauce, Käse, Kalb- oder Hühnerfleisch vom Spieß	7.50 €	



Reis, Salat, Joghurtsauce









PIDE

PIDE mit Tomatensauce, Käse, Ei	6.00 €
PIDE mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Zwiebel	6.50 €
PIDE mit Tomatensauce, Käse, türk. Salami	6.50 €
PIDE mit Tomatensauce, Käse, Kalb- oder Hühnerfleisch vom Spieß	7.00 €

	ALKOHOLFREIE	GETRANKE		
1	COCA COLA	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
2	FANTA	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
3	SPRITE	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
4	ALMDUDLER	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
5	RAUCH EISTEE PFIRSICH	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
6	RAUCH EISTEE ZITRONE	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
7	ULUDAG	0,331 / 0,501	1.50 €	2.20 €
8	MULTIVITAMIN	0,501		2.20 €
9	APFELSAFT	0,501		2.20 €
10	RÖMERQUELLE	0,501		1.50 €
11	AYRAN	0,251		1.50 €
12	RED BULL	0,251		2.50 €

WARME GETRÄNKE

TEE	1.00 €
CAFÉ TURKISH	2.00 €

